EXTRATO DO CPS Nº 014/2022 – CLEAN HIGIENIZAÇÃO LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviço nº 014/2022, firmado com a empresa CLEAN HIGIENIZAÇÃO LTDA (Processo
nº 202200058000361)

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a Contratação de empresa para higienização
de caixas de hortifruti de plástico com a finalidade de atender as demandas do Banco de
Alimentos na CEASA-GO, conforme Termo de Referência nº 002/2022- GNSS
(000027066030), pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, o valor mensal de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), sendo
que o valor total é de R$ 50.400,00 (Cinquenta mil e quatrocentos reais).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato, serão oriundos do Contrato de Gestão, conforme Despacho 45/2022 - DIAS
(000027203544).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 12 (doze) meses, contados a partir da data
da assinatura do presente instrumento, devendo ser publicado no site da OVG/portal da
transparência, podendo ser prorrogado de acordo com o item 15.5 do Regulamento de
Compras da OVG, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva - Diretor Adm. e Financeiro - OVG
Weliton José Moreira – Representante legal da Empresa Contratada